
Партида: 00418ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 42-01-70   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 24/04/2019  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00418
Поделение: ________
Изходящ номер: 42-01-70-(1) от дата 24/04/2019
Коментар на възложителя:
Настоящата обществена поръчка е част от обществена поръчка с предмет: 
“ИНЖЕНЕРИНГ И ОСНОВЕН РЕМОНТ НА УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ДУПНИЦА“ 
ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“, с прогнозна стойност в размер на 1 386 082.14 
лева (един милион триста осемдесет и шест хиляди осемдесет и два лева и 
четиринадесет стотинки) без ДДС, публикувана в РОП под уникален номер 
00418-2019-0010

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Дупница 000261630

Пощенски адрес:
пл. Свобода №1

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Дупница BG415 2600 BG

Лице за контакт: Телефон:
Мария Пилева 0701 59270

Електронна поща: Факс:
admin_dupnitsa@dupnitsa.bg 0701 59257

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.dupnitsa.bg/

Адрес на профила на купувача (URL):
http://e-obp.eu/bp/Dupnitsa

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
54172.02Предмет на поръчката

Изпълнение на инженеринг основен ремонт на ул.”Васил Левски”, участък 
от пресичането с ул.”Опълченска” до ул.”Отец Паисий”

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45000000

Доп. предмети 45233161

45233252

71000000

71320000

УНП: c8d0fbd2-f3ac-4b45-8323-133a310ad57c 1



Партида: 00418ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 07/05/2019 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Дата и час на отваряне на офертите - 08.05.2019 г.,  15:00 часа.
Място за отваряне на офертите - Община Дупница, гр. Дпница, пл. 
"Свобода" № 1, ет. 4. (Кръгла зала) съгл. чл.97, ал.3 от ППЗОП 
комсиията отваря офертите по реда на тяхното постъпване и обявява 
ценовите предложения. При извършване на тези действия могат да 
присъстват представители на участниците. 
Допълнителна информация може да се получи на горепосочения телефон. 
Пълната документация за поръчката е публикувана в електронната страница 
на Възложителя, раздел Профил на купувача, в досието на самата поръчка.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 24/04/2019 дд/мм/гггг

УНП: c8d0fbd2-f3ac-4b45-8323-133a310ad57c 2


